FIAT ALBEA
Aprukyn:Crane 111.01701.3 Kaprep u K0

Kysos: Bce

foa BbinycKa: 2006-2011 3awmra

O6wnem aABurarenn: 1,4 \
Tun KNMN: Bce

F

COCTAB KPENEXA
B O R MBI, oo v o e e T R 2 Wr.
2= BOAT MADE2D sinsssrissainssnas i < Wr.
s Y[ 3 TR A P e e R R 2 Wr. bont M8x30
B LLIAR0ON 10 isinianii AR NS ENR TN 4 Wr. Waub2 8
- KDOMMITOMMN . vi ssnassinis s s s dnis s e 2 Wr.

bonT M10x20
Wanda 10

bont M10x20

KPOHWTEeHH /
P Wauba 10

| MHCTPYKLIMSI NO YCTAHOBKE

1. YCTAHOBUTL H3 NOAP2ZMHUK KPOHILUTEUHBI, KPENUTH
Sonrtamu M10x20 He 3ar8rusas.
2. BKpyTutb BUHTH M8x30 8 wraTtHblie pesbboBbie
OTBEpPCTHA NOA BaMnepoM.
3. Hapers nepeaHion YacTs 3aWuTbl H3 YCTAHOBNEGHHDbIE
SonTel M8x30, 3aAHIOK YaCTb 3aWUTLI 3aKpenuTs bonTamu
M10%x20 K YCTOQHOBNEHHbLIM KPOHIWTEHHAM.
4, 3aT8HYTb BCe pe3bbosbie coeguuenus (M10-50 HMv, M8-30 HM,
M6-10 HN). UCNONL3OBAHUEC NHEBMOUHCTPYMEHTA 32NPEWEeHO.




